
Ferienvilla Alt Wormbach 13 Buchungspreise 2024

Anzahl

Tage Übernachtungen an … Beispiel in EURO €  pro Tag

2 Wochenende Fr 13 h - So 17 h 1.050 525

3 langes Wochenende Do - So oder Fr - Mo 1.400 467

4 ganz langes Wochenende Do 17 h - Mo 17 h 1.750 438

3 Wochentags Mo 10 h - Do 13 h 1.050 350

7 1 Woche Mo - Mo, Die - Die etc. 2.300 329

7 1 Woche über 2 Wochenenden (Fr, Sa oder So) Sa 10 h - Sa 17 h 2.600 371

3 Feiertag mit Wochenende z.B. Ostern 1.650 550

4 Feier- + Brückentag Wochenende z.B. Fronleichnam 2.000 500

7 Feiertags Woche 7 Ü  2.660 380

3 Weihnachten 3 Ü  2.000 667

4 Weihnachten plus 1 4 Ü  2.400 600

4 Sylvester 4 Ü 2.700 675

7 Sylvester 1 Woche 7 Ü  3.600 514

a.o. Energiekosten Zuschlag 2024 von … bis

2 Wochenende 1.01. - 01.05.24 50 25

3 langes Wochenende sowie 75 25

7 1 Woche 01.10. - 31.12.24 140 20

Mindestbelegung:  2 Ü am Wochenende, 3 Ü unter der Woche und an Feiertagen

Enthalten sind:       Grundpreis für Strom, Wasser, Heizung, Bettwäsche + Handtücher, Endreinigung, WLAN, MWSt.

Kaution   400 €     /    Kurtaxe   2,50 €  pro Person + Übernachtung gehen extra

Kurtaxe wird im Auftrag der Schmallenberger Tourismus GmbH erhoben, wobei Kinder bis 13 J. frei, Behinderte ab 80% und Begleitperson zahlen die Hälfte 



Zusatzleistungen         werden wie folgt gesondert berechnet:

Zustellbetten: Aufpreis  je Stück 20,00 € pro Nacht

Haustiere: Hunde, die sich benehmen können, sind willkommen

Aufpreis je Tier   50,00 €

Kaminholz: Stellt der Hausmeister auf Anfrage zur Verfügung – 

1  Feuerungskiste  pro Aufenthalt ist frei , weitere jeweils 10,00  €
für die Feuerstelle in der Streuobstwiese - ab 20,00 €  / auf Anfrage

Sauna: >  Fährt der Hausmeister auf Anfrage an – mindestens 1 Stunde Aufheiz-Zeit !

>  Die Benutzung eines großen Saunatuchs ist aus hygienischen Gründen verpflichtend

>  Duschtücher und Bademäntel (in den Größen S bis XL) können gegen Gebühr ausgeliehen werden

>  Badelatschen (aus Frottee) können erworben werden 

>  Ruheliegen stehen zur Verfügung 

Grundpreis Sauna pro Tag 50,00 €    inkl. großer Saunatücher

Bademantel pro Person 3,00 €    optional

Extra Duschtücher pro Stück 1,00 €    optional

Frotteeslipper pro Paar 2,00 €    optional

Weber Gas-Grill >  bei Wochenend Buchung  40,00 €   - inkl. Einweisung und normaler Reinigung  (2.Gasflasche: 5 KG +20 €  / 11 KG +40 € )

Holzkohle-Grill >  bei Wochenend Buchung  25,00 €   - inkl. 2,5 kg Holzkohle, Anzünder und normaler Reinigung

Rabatte: Individuelle Rabatte gibt es für Gästegruppen bis 5 Personen (bei Nutzung von nur 1-2 Schlaftrakten), 

Stammgäste (ab 3 Buchungen)  +  Mehrfach-Saunierer (ab 2.Tages-Nutzung)

Weitere Rabatte gibt es für Langzeitbucher (ab 10 Tage) : 1 x Sauna, 2 x Grill und 3 x Kaminholz frei


